

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

گزارش اجمالی عملکرد (دهه فجر)
مدرسه علمیه خواهران کوثر خرمشهر
معاونت پژوهشی

موضوع: تولید محتوا

مخاطب: طلاب

تاریخ: چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۳

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی، روزشمار با عنوان: انقلاب اسلامی، خودباوری، جوان ایرانی- کلیبی کوتاه و نماینگ با مضمون " جوان ایرانی و همت و تلاش مضاعف و انگیزه در مقابل انواع مشکلات... " در واتساپ در اختیار طلاب قرار داده شد.

موضوع: روز شمار انقلاب اسلامی

مخاطب: طلاب

تاریخ: پنج شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۴

به مناسبت دهه فجر روزشمار با عنوان « انقلاب اسلامی، جهاد و مقاومت، ایثار و شهادت »، بیانات امام خمینی رحمت الله علیه در قالب پاور پوینت با مضمون: (مقام شهادت، اوج بندگی در عالم معناست و نهایت ایمان، همان ایمان عاشقانه است . شهادت ارثی است که از اولیاء الهی به ما میرسد...) در واتساپ در اختیار طلاب قرار داده شد.

موضوع: نشست علمی (وظایف طلاب در راستای ماندگاری انقلاب اسلامی ایران)

مخاطب: طلاب

تاریخ: دوشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۸

در راستای دهه فجر، نشست علمی با عنوان: نظر به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی ایران_ با موضوع: وظایف طلاب در راستای ماندگاری انقلاب اسلامی ایران، در برنامه مجازی (قرار)، توسط استاد بزرگوار، سرکار خانم زهرا ناصرزاده به شرح ذیل صورت گرفت:

با اهتمام طلاب به مسئله معنویت در تمدن اسلامی، که از تاکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) می باشد به بررسی و مقایسه انقلابات مادی و کبیرفرانسه و روسیه در مقابل انقلاب اسلامی ایران پرداختند و بیان داشتند: تنها کشوری که حکومتش شیعه است، ایران است و دشمن، این اصل و قدرت انقلاب اسلامی را به خوبی شناخته، از این رو در جهت تخریب افکار قشر کودکان تا نوجوانان گشته و با برنامه ریزی های مختلف از قبیل: (ساخت سریال های چندین قسمتی، کارتون های مبتذل و...) در صدد تضعیف روحیه جوانان ایرانی و امید واهی و ایجاد ردیله های اخلاقی و وعده های پوچ پرداخته است. اکنون وظیفه طلبه است که در احیاء ارزش های راستین انقلاب اسلامی، که در وهله اول، خودسازی را به روش صحیح انجام نموده و سپس در خانواده و پس از آن در جامعه، بدان جامه عمل بپوشاند.

موضوع: معرفی کتاب (۳۱۳ برکت از انقلاب ایران)

مخاطب: طلاب

تاریخ: سه شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۹

به منظور آشنایی هرچه بیشتر طلاب در زمینه خدمات رسانی انقلاب اسلامی ایران نسبت به جامعه و توانایی تحلیل و مقایسه از زمان دوران پهلوی تا کنون، درمورد پیشرفت های مختلف در زمینه های: (اجتماعی، فردی، پزشکی، وضعیت معیشت مردم، آموزش، نظام و...) کتابی باعنوان "۳۱۳ برکت از انقلاب ایران" در قالب پی دی اف توسط معاونت پژوهش مدرسه علمیه کوثر خرمشهر در اختیار طلاب قرار داده شد و در ادامه، بین جمعی از طلاب و اساتید در فضای مجازی مباحثه صورت گرفت.

موضوع: عکس نوشته

مخاطب: عموم

تاریخ: چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۰

در امتداد ایام فجر پیروزی انقلاب اسلامی، روزشمار باعنوان: انقلاب اسلامی، اتصاد مقاومتی، تولید ملی، کارآفرینی _ بیانات رهبری ^{مدظله العالی} در قالب عکس نوشته با مضمون: "از تولید کنندگان تجهیزات ورزشی در داخل کشور حمایت کنید. انحصار کلیشه ای بعضی از نشانهای بین المللی توسط تولید کنندگان داخلی شکسته شد..." در فضای مجازی (استوری اینستاگرام) منتشر گردید.

موضوع: نشست علمی - پژوهشی (تحلیل بیانیه گام دوم انقلاب با رویکرد، تمدن سازی)

مخاطب: طلاب

تاریخ: چهارشنبه ۴۰۰/۱۱/۲۰

نشست علمی پژوهشی با مشارکت مدارس کوثر خرمشهر - حضرت زینب سلام الله علیها امیدیه، حضرت رقیه سلام الله علیها - رامهرمز، - فاطمیه سلام الله علیها - اروندکنار و فاطمه الزهرا سلام الله علیها - دالاهو به مناسبت ایام الله فجر، با عنوان: «تحلیل بیانیه گام دوم انقلاب با رویکرد تمدن سازی» در فضای مجازی اسکای روم، با ارائه دکتر ترابی، تحلیلگر سیاسی و با حضور اساتید بزرگوار و طلاب عزیز به شرح ذیل برگزار شد.

دکتر ترابی ضمن تبریک ماه رجب و یوم الله فجر گفت: ادبیات نوشتاری بیانیه ای گام دوم انقلاب، نگاه خاص و توجه ویژه به جوانان دارد. وی افزود: واژه آرمان ۴ مرتبه بر بیانیه ای گام دوم آمده است و این نشان از اهمیت در کار فرهنگی دارد، تا آرمانها را حفظ کنیم. وی ادامه داد: حضرت آقا در بیانیه گام دوم انقلاب، خودسازی را بیان می کنند؛ چرا که هر جا خودسازی آسیب بیند، آرمان خواهی آسیب خواهد دید و باگذشت زمان، نسبت به عقاید آسیب زا خواهد بود. تحلیل گر سیاسی گفت: انقلابی ماندن کار سختی است و نیاز به عزم و اراده جدی دارد چرا که همه امور در ابعاد مختلف از جمله: علمی - امنیتی - فرهنگی، باید با برنامه ریزی صورت گیرد تا مقاوم گشته، آنگاه فرهنگ انقلاب به صورت طبیعی صادر خواهد شد.

موضوع: میزگرد پژوهشی(دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسامی ایران در زمینه خدمت رسانی به مردم)

مخاطب: طلاب

تاریخ: پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۱

در راستای ایام الله فجر، میزگردی با عنوان: دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی ایران در زمینه خدمت رسانی به مردم، توسط معاونت پژوهش مدرسه علمیه کوثر خرمشهر در فضای مجازی(قرار)، با مضمون: (مقایسه زمان قبل از انقلاب اسلامی و پس از آن) که موجب روشنگری در زمینه های مختلفی از جمله: اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و... شد و در ادامه به بررسی سه شاخصه: سلامت، آموزش، کیفیت زندگی، پرداخته شد و ضمن آن، جمعی از طلاب به ارائه مباحثی چون: تاریخ اسلامی، مسائل نظامی، موارد پزشکی، حاکمیت و رهبری، گام های انقلاب، اقتصاد، آموزش، بسیج و سازندگی،... پرداختند. طلاب، هر کدام از موارد مذکور را در زمان های مقرر با توضیح تفصیلی، در برنامه قرار در حضور اساتید برزگوار: خانم زینب موسوی و خانم هدی ناصرزاده و سایر طلاب عزیز ارائه نمودند.